
СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 0B7C97E3A96FF58967245B0A6493F7810611D0DA

Владелец: Короткова Александра Юрьевна

Действителен с 17.12.2020 по 17.03.2022

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 632

г. Петропавловск-Камчатский от 07.07.2021

О присвоении звания «Образцовый 
детский коллектив Камчатского 
края»

В соответствии с приказом Министерства образования и молодёжной 
политики Камчатского края от 16.04.2018 № 385 «О присвоении звания 
«Образцовый детский коллектив Камчатского края», по итогам заседания 
комиссии по рассмотрению ходатайств о присвоении звания «Образцовый 
детский коллектив Камчатского края» (протокол заседания комиссии от 
07.07.2021)

 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить звание «Образцовый детский коллектив Камчатского 
края» на 2021-2025 годы: 

1) театральной студии «Затейники» МБУДО «Дом детского творчества 
«Юность» Петропавловск-Камчатского городского округа (руководитель – 
Коронова Ольга Николаевна);

2)  хореографическому ансамблю «Лето» МБУДО «Дом детского 
творчества «Юность» Петропавловск-Камчатского городского округа 
(руководитель – Мельник Анастасия Юрьевна);

3) студии танца «Альфа» КГБУДО «Камчатский центр развития 
творчества детей и юношества «Рассветы Камчатки» (руководитель – Толочко 
Валентина Алексеевна).

2. Директору КГБУДО «Камчатский центр развития творчества детей 
и юношества «Рассветы Камчатки» М.Б. Лариной подготовить свидетельства о 
присвоении звания «Образцовый детский коллектив Камчатского края» 
указанным коллективам в срок до 31 июля 2021 года.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 
Министра образования Камчатского края И.С. Медведеву.

Министр А.Ю. Короткова


